

ADMINISTRACIÓN LOCAL**Ayuntamiento de Espiel**

Núm. 4.265/2011 (Corrección de anuncio)

Don José Antonio Fernández Romero Alcalde-Presidente del Ayuntamiento de Espiel (Córdoba), hace saber:

Que habiéndose observado error en el envío de datos del anuncio número 4.265/2011 del Boletín Oficial de la Provincia número 89 de fecha 12 de mayo de 2011 de este Ayuntamiento de Espiel, para la licitación de la obra de Redacción de Proyecto y ejecución de obra de infraestructura eléctrica, donde dice:

"a) Fecha límite de presentación: "Trece días naturales a contar del siguiente a la publicación del presente anuncio en el BOP de la Provincia de Córdoba", debe decir 16 días naturales a contar del siguiente a la publicación del presente anuncio en el BOP de la Provincia de Córdoba.-"

Donde dice:

"Obtención de Información:

Además de la publicación del anuncio de licitación en el B.O.P., se publicará en el Perfil del Contratante los Pliegos y Anexos, aytoespiel.com" debe de decir "Además de la publicación del anuncio de licitación en el B.O.P., se publicará en el Perfil del Contratante los Pliegos y Anexos, aytoespiel.com, además se podrá solicitar al Ayuntamiento de Espiel para su envío por correo electrónico, o recogerlo personalmente.-"

Lo que se hace público para general conocimiento, comenzando el plazo de inicio de presentación a partir del siguiente a la publicación del presente anuncio en el BOP de Córdoba, lo que deberá de comunicarse a los interesados que pudieran solicitar documentación a partir de la publicación anterior.

Espiel a 13 de mayo de 2011.- El Alcalde, José Antonio Fernández Romero.